
UCHWAŁA Nr XXI/243/12 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 10 września 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany nieruchomości bez obowiązku 

dokonywania dopłat oraz ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu pomiędzy 

Województwem Podlaskim a Gminą Łapy. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590
1)

) oraz art. 14 ust. 3 i 5 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 i 

Nr 106, poz. 675
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany przez Zarząd Województwa 

Podlaskiego nieruchomości położonej w Łapach oznaczonej numerem geodezyjnym 1729/1 o 

pow. 0, 0180 ha stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, dla której prowadzona jest 

Księga Wieczysta Kw Nr BI1B/00127464/4 w zamian za nieruchomość położoną w Łapach 

oznaczoną numerem geodezyjnym 476/1 o pow. 0, 2434 ha stanowiącą własność Gminy 

Łapy, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Kw Nr BI1B/00076926/8, oraz na 

ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony na rzecz Gminy Łapy 

lub wykonawcy przez nią upoważnionemu, polegającej na tym, że Gmina Łapy lub 

wykonawca przez nią upoważniony będą uprawnieni do każdorazowego wejścia i wjazdu na 

nieruchomość w celu wykonania robót związanych z konserwacją i usuwaniem awarii kanału 

sanitarnego tłocznego, przebiegającego przez nabywaną nieruchomość oznaczoną nr 

geodezyjnym 476/1 o pow. 0, 2434 ha z obowiązkiem przywrócenia działki do stanu 

pierwotnego.  

 

§ 2.1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustalono na kwotę: 

- 15 181, 00 zł – wartość nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podlaskiego  

- 17 456, 00 zł – wartość nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łapy. 

2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dopłaty po stronie Województwa 

Podlaskiego 

 

§ 3. Zawarcie umowy zamiany nastąpi w formie prawem przewidzianej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 

i Nr 227, poz. 1658 i z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr, 223 poz. 1458, z 

2009 r. Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i Nr 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 

217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887. 
       
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 

197 poz. 1307 i Nr 200 poz. 1323 z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 

789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz.1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz.1337. 

 


